抚顺炭素有限责任公司

工具采购电子招标公告

抚顺炭素有限责任公司拟组织工具采购电子招标，现将具体事项公告如下：

一、招标项目: 工具
二、指标要求：

1、所供物资是由正规厂家生产制造的。

2、物资应符合我公司生产单位要求及条件。

3、所供物资质量执行杂品相关标准，并且不得低于国家及我公司所在地地方政府关于此物资的相关强制性标准。

4、如质量有问题、按合同要求执行。

5、供方对所交付的物资实行“三包”，并向需方提供相关单证资料。

6、汽车运输，运输费用由供方承担。

三、供应商的资格要求：

1、投标人须为中华人民共和国境内依法注册的企业法人（具备一般纳税人资格）。

必须具备以下资质：（1、营业执照  2、开户许可证  ）

2、投标人须具备相应货物的经营、运输能力，并在人员、设备、资金等方面具有保障如期交货等承担招标项目的能力，除特别注明外。
    3、投标人具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业或破产状态，且资产未被重组、接管和冻结。

四．交货地点：汽运到需方厂内指定地点。

五．交货日期：严格按照合同签订到货时间执行。

六、招标时间、地点及报名方式：

1、招标方式：电子投标。

2、投标办法及邮箱账号：将标书及报价单投送至下列邮箱，邮箱号fstszhuhe@163.com。

3、开标时间（投标截止时间）：2018年8月31日8时00分。

4、开标地点：抚顺炭素有限责任公司二楼会议室。

5、报名方式：响应招标的单位，请在2018年8月31日8时前将标书、报价单发送至邮箱，具体事宜请与招标联系人接洽。

七、标书费和中标保证金：

1、此次电子招标不收取标书费或资料费。

2、经过第二轮报价后综合排名最高的1-3家单位为预中标备选单位（有继续跟标意向的单位，正常吸纳），经最终报价后，选中中标单位需向抚顺炭素有限责任公司缴纳中标履约保证金15000元。

3、不缴纳中标履约保证金的单位，按照废标处理。

4、中标履约保证金必须以现金、银行电汇方式交与抚顺炭素有限责任公司财务部（中标单位在抚顺炭素有限责任公司有往来账务的，经双方确认，可转为中标保证金），银行账号为： 交通银行抚顺分行营业部（214411645018010013049）。

5、中标单位的中标履约保证金自公布中标之日起转为履约保证金，在合同签订并完成合同服务后退还。

6、有下列情形之一者，保证金不予退还：

（1）中标人有串通投标、抬标、压标等破坏公平竞争行为的；

（2）中标人有私下接触评标委员和工作人员、采取不正当手段谋取中标及其他违法行为的；

（3）中标人在开标后撤回投标文件或自动放弃中标或逾期不与招标人签订合同的。

八、投标办法：

1、投标人根据收到的招标文件、投标报价单进行投标，在投标截止日前可书面或电话向招标人查询有关技术情况并要求解释。

2、招标文件或招标报价单在发出后，招标人在开标前可对招标文件或招标报价单进行修订、补充和二次投报，同时以电话、短信或邮件形式告诉招标人。

3、投标人应按照投标报价单的要求，认真、完整、真实的填写投标报价单及投标人基本情况。

4、为确保招标工作的公正、保密性，防止串标行为的发生，此次招标采用投标人保密，招标人多轮议标最终选定中标方方式。

5、开标当日，投标人用于联系业务的电话或邮箱必须保证通畅；招标人发布报价信息后，投标人必须按照通知或公告中要求的格式和时间报价。

6、标书和每轮的报价单必须发送至fstszhuhe@163.com邮箱，以其它方式送达的报价单和标书无效。

7、标书或报价单未按照公告要求制作且与公告内容不符的，按照废标处理。

8、第三轮以后轮次的报价单（含经商务洽谈后最终确定的报价单），必须为加盖投标单位公章的扫描件。

9、特殊情况下，招标方可以通过修改招标文件自行决定酌情延长或缩短投标截止期，或者临时取消此次招标。在此情况下，招标方和投标人受投标截止期制约的所有权力和义务均应延长或缩短至新的截止日期，或者响应取消招标。

10、其它未尽事宜，以招标人的临时通知为准。

九、付款方式：

货到验收合格后供方开具16%增值税发票，需方财务挂账两个月银行承兑付款。

十、招标方信息 ：

1、单位名称：抚顺炭素有限责任公司

2、联系地址：抚顺市望花区和平路西段47号； 邮编：113001

3、联系人：朱鹤              联系电话：18642317784

附件：

1、招标物资清单

    2、投标报价单

    3、诚信承诺书

    4、投标人须知

                                抚顺炭素有限责任公司采购部

                                  二〇一八年八月二十三日

附件一：招标物资清单：
	序号
	物  资  名  称
	规  格 型 号
	单位
	8-12月预计量

	1
	内六角扳手
	1-16mm长杆
	套
	1

	2
	螺丝刀
	两用合金3寸
	把
	2

	3
	螺丝刀
	史丹利（两用带卡）
	把
	4

	4
	磁头螺丝刀
	一字
	把
	2

	5
	磁头螺丝刀
	十字
	把
	2

	6
	金刚石砂轮片
	∮350
	片
	6

	7
	绿碳化硅砂轮片
	∮350
	片
	6

	8
	白刚玉砂轮片
	∮350
	片
	6

	9
	钢丝绳卡扣
	12#
	个
	500

	10
	钢丝绳卡扣
	10#
	个
	400

	11
	游标卡尺
	600mm
	把
	5

	12
	双金属带锯条
	4060
	条
	150

	13
	直柄键槽铣刀
	∮10*70mm三刃
	个
	30

	14
	直柄麻花钻
	∮26
	个
	12

	15
	环形吊带
	0.5吨
	条
	30

	16
	环形吊带
	0.75吨
	条
	30

	17
	环形吊带
	1吨
	条
	30

	18
	高压验电笔
	中宝牌 12kv
	个
	1

	19
	钢钉线卡子
	方形6mm
	盒
	3

	20
	钻头
	Φ4
	根
	10

	21
	钻头
	Φ4.2
	根
	10

	22
	钻头
	Φ5
	根
	10

	23
	钻头
	Φ5.2
	根
	10

	24
	钻头
	8.0mm
	支
	20

	25
	电工腰带

	条
	1

	26
	电工钳套

	个
	1

	27
	车刀
	正尖刀60°
	件
	10

	28
	车刀
	正90°
	件
	10

	29
	车刀
	正45°
	件
	10

	30
	车刀
	反90°
	件
	5

	31
	车刀
	正切刀
	件
	10

	32
	板尺
	300mm
	把
	2

	33
	割炬
	邦克牌G01-100
	把
	1

	34
	割炬
	邦克牌G01-30
	把
	1

	35
	割嘴
	G01-100 1#
	个
	10

	36
	割嘴
	G01-30  1#
	个
	5

	37
	割嘴
	G01-30  2#
	个
	5

	38
	锯条
	3505*27*0.9
	条
	2

	39
	电工刀

	把
	1

	40
	钢锯条

	盒
	1

	41
	锥柄钻头
	Φ16.5
	个
	2

	42
	锥柄钻头
	Φ16.5*400
	个
	1

	43
	锥柄钻头
	Φ18
	个
	2

	44
	直柄钻头
	Φ5（两头刃）
	个
	10

	45
	卷尺
	3米
	把
	30

	46
	管卡
	4分
	个
	30

	47
	管卡
	6分
	个
	30

	48
	管卡
	10寸
	个
	30

	49
	角磨机切片
	125×2×22
	片
	50

	50
	角磨机磨片

	片
	50

	51
	钢丝卡扣
	固定φ6钢丝绳
	个
	50

	52
	手电锯

	台
	4

	53
	手电钻
	充电式 博士牌
	把
	2

	54
	打包机

	台
	10

	55
	打包扣夹子

	把
	20

	56
	羊角锤

	把
	4

	57
	打钉器

	把
	5

	58
	小型手提式电焊机
	ZX7-400鑫杰仕牌
	台
	1

	59
	冲击钻
	雷亚38E六角电锤（用六角砖头）
	台
	1

	60
	电镐
	ZIG-DS-65A
	件
	2

	61
	克丝钳子
	欧德龙牌8寸
	把
	2

	62
	铁剪子
	18寸
	把
	2

	63
	活扳手
	17--19
	个
	4

	64
	眼镜扳手
	17--19
	个
	4

	65
	电焊把钳
	800A
	把
	2

	66
	电动板手
	16型
	把
	1

	67
	套筒头
	M12
	个
	1

	68
	套筒头
	M14
	个
	1

	69
	套筒头
	M17
	个
	1

	70
	套筒头
	M19
	个
	1

	71
	电控器
	HJZ-300
	个
	60

	72
	电磁铁
	HJZ-300
	个
	60

附件二：投标报价单

投标单位报价单（投标单位专用）             单位：元

	序号
	物  资  名  称
	规  格 型 号
	单位
	8-12月预计量
	投标报价
	合计
	二次报价
	合计
	最终报价
	合计
	品牌

	1
	内六角扳手
	1-16mm长杆
	套
	1

	2
	螺丝刀
	两用合金3寸
	把
	2

	3
	螺丝刀
	史丹利（两用带卡）
	把
	4

	4
	磁头螺丝刀
	一字
	把
	2

	5
	磁头螺丝刀
	十字
	把
	2

	6
	金刚石砂轮片
	∮350
	片
	6

	7
	绿碳化硅砂轮片
	∮350
	片
	6

	8
	白刚玉砂轮片
	∮350
	片
	6

	9
	钢丝绳卡扣
	12#
	个
	500

	10
	钢丝绳卡扣
	10#
	个
	400

	11
	游标卡尺
	600mm
	把
	5

	12
	双金属带锯条
	4060
	条
	150

	13
	直柄键槽铣刀
	∮10*70mm三刃
	个
	30

	14
	直柄麻花钻
	∮26
	个
	12

	15
	环形吊带
	0.5吨
	条
	30

	16
	环形吊带
	0.75吨
	条
	30

	17
	环形吊带
	1吨
	条
	30

	18
	高压验电笔
	中宝牌 12kv
	个
	1

	19
	钢钉线卡子
	方形6mm
	盒
	3

	20
	钻头
	Φ4
	根
	10

	21
	钻头
	Φ4.2
	根
	10

	22
	钻头
	Φ5
	根
	10

	23
	钻头
	Φ5.2
	根
	10

	24
	钻头
	8.0mm
	支
	20

	25
	电工腰带

	条
	1

	26
	电工钳套

	个
	1

	27
	车刀
	正尖刀60°
	件
	10

	28
	车刀
	正90°
	件
	10

	29
	车刀
	正45°
	件
	10

	30
	车刀
	反90°
	件
	5

	31
	车刀
	正切刀
	件
	10

	32
	板尺
	300mm
	把
	2

	33
	割炬
	邦克牌G01-100
	把
	1

	34
	割炬
	邦克牌G01-30
	把
	1

	35
	割嘴
	G01-100 1#
	个
	10

	36
	割嘴
	G01-30  1#
	个
	5

	37
	割嘴
	G01-30  2#
	个
	5

	38
	锯条
	3505*27*0.9
	条
	2

	39
	电工刀

	把
	1

	40
	钢锯条

	盒
	1

	41
	锥柄钻头
	Φ16.5
	个
	2

	42
	锥柄钻头
	Φ16.5*400
	个
	1

	43
	锥柄钻头
	Φ18
	个
	2

	44
	直柄钻头
	Φ5（两头刃）
	个
	10

	45
	卷尺
	3米
	把
	30

	46
	管卡
	4分
	个
	30

	47
	管卡
	6分
	个
	30

	48
	管卡
	10寸
	个
	30

	49
	角磨机切片
	125×2×22
	片
	50

	50
	角磨机磨片

	片
	50

	51
	钢丝卡扣
	固定φ6钢丝绳
	个
	50

	52
	手电锯

	台
	4

	53
	手电钻
	充电式 博士牌
	把
	2

	54
	打包机

	台
	10

	55
	打包扣夹子

	把
	20

	56
	羊角锤

	把
	4

	57
	打钉器

	把
	5

	58
	小型手提式电焊机
	ZX7-400鑫杰仕牌
	台
	1

	59
	冲击钻
	雷亚38E六角电锤（用六角砖头）
	台
	1

	60
	电镐
	ZIG-DS-65A
	件
	2

	61
	克丝钳子
	欧德龙牌8寸
	把
	2

	62
	铁剪子
	18寸
	把
	2

	63
	活扳手
	17--19
	个
	4

	64
	眼镜扳手
	17--19
	个
	4

	65
	电焊把钳
	800A
	把
	2

	66
	电动板手
	16型
	把
	1

	67
	套筒头
	M12
	个
	1

	68
	套筒头
	M14
	个
	1

	69
	套筒头
	M17
	个
	1

	70
	套筒头
	M19
	个
	1

	71
	电控器
	HJZ-300
	个
	60

	72
	电磁铁
	HJZ-300
	个
	60

	总计：

	总计：

	总计

	付款方式：

	交货周期：

	服务承诺：

附件三：

 诚信承诺书
抚顺炭素有限责任公司：

我方在遵守《合同法》、《反不正当竞争法》、《关于禁止商业贿赂行为的暂行规定》等法律和规定的基础上，就我方和我方工作人员的行为向贵方作出如下承诺：
1、自觉遵守贵方规章制度，诚实守信地为贵方提供符合贵方需求的安全可靠的产品、服务及相关技术，保证产品质量，并主动做好售后服务工作；
2、不向贵方工作人员长期无偿提供通讯工具和交通工具；
3、不向贵方工作人员及其家属赠送一切礼品；
4、不以任何方式向贵方工作人员及其家属馈赠礼金及有价证券；
5、不以任何方式宴请贵方工作人员（正常公务招待除外），或安排贵方人员旅游、商务休闲及其它不当活动；
6、不发生为贵方工作人员代为购买或长期借用房屋、汽车等贵重物品的行为，杜绝与贵方有关人员私下建立不正当交易关系，或者其它有损贵方形象的行为；
7、不发生为贵方有关人员的特定关系人安排工作、兼职，以及提供入股、干股分红或其它不当利益的行为；
8、发现贵方工作人员有受贿或者索贿行为以及徇私舞弊、滥用职权等行为时，将积极举报或投诉，并实事求是的向贵方纪检监察机构提供书面举报材料；
9、不发生违反商业道德、扰乱正常市场竞争秩序、欺诈、弄虚作假、有损其它企业方形象、泄露双方商业秘密以及排挤其它经营者公平竞争等行为；
10、不发生其它任何可能影响贵方工作人员公正执行公务或职务廉洁的行为。
11、确保所提供产品的质量和技术指标符合国家标准和合同约定要求，不存在以旧翻新、以次充好、假冒伪劣、弄虚作假等商业欺诈行为。

若违反上述承诺，我方愿意按照下列条款承担违约失信责任：
1、贵方有权单方面解除合同；贵方有权单方面取消我方作为供应商或合作方的资格；我方三年内不得与贵方及贵方下属企业开展业务往来；情节严重的，贵方有权移交司法机关处理。
2、若我方提供的产品存在以旧翻新、以次充好、假冒伪劣、不符合国家标准和合同规定等弄虚作假的情况，或我方（含我方人员）存在商业欺诈、不公平竞争或其它违反商业道德等不正当经营行为，我方自愿就上述行为承担经济赔偿金人民币1万元—20万元（具体数额由贵方视情节确定）；商务合同（含经营业务合同）标的额≥400万元的，我方自愿按照合同总金额的5-15%承担经济赔偿金。贵方有权从我方在贵方的货款中扣除上述经济赔偿金。
我方同意：在我方涉嫌侵害贵方利益的调查过程中，贵方有权暂停支付货款，并根据调查情况进行处理；同时，我方应继续履行合同义务，因我方不继续履行合同义务造成贵方经济损失的，由我方承担赔偿责任。
本承诺书作为贵我双方合同的附件，与贵我双方签订的合同具备同等法律效力，本承诺书中的经济赔偿责任与贵我双方签订的合同中我方应承担的赔偿责任同时并存有效。
我方声明：本承诺书内容为我方慎重考虑后作出的承诺，为我方真实意思表示，且我方明知本承诺书对我方的约束力。
本承诺书自我方签署之日起生效，在贵我双方业务往来存续期间有效。
                              承诺人（单位公章）：
                              签署人（法定代表人或授权代表）：

                              签署日期：    年  月  日
附件四：               投标人须知

1、投标人不得串通投标、抬标、压标等破坏公平竞争，一经招标人发现，其投标和中标宣布无效，并且投标人同意以全部投标保证金作为对本次投标给招标人造成损失的赔偿。

2、投标人不得对招标人的评标人员和监标人员以及工作人员有商业贿赂等影响公平公正评标的行为，一经招标人发现，其投标和中标宣布无效，并且投标人同意以全部投标保证金作为对本次投标给招标人造成损失的赔偿。

3、招标人将以书面形式发出《中标通知书》，《中标通知书》一经发出即发生法律效力。

4、在中标人与招标人发出《中标通知书》后可以签订合同。

5、投标人在开标后撤回投标文件，将取消其投标资格。

6、中标人不与招标人订立合同的，招标人取消其中标资格，并且中标人同意以全部投标保证金作为对本次投标给招标人造成损失的赔偿。

7、如中标人违约，招标人可从其他投标人中重新选定中标人签订合同。并且中标人同意以全部投标保证金作为对本次投标给招标人造成损失的赔偿。

8、投标人中标，投标保证金将转为合同履约保证金，合同执行完方可退还。

投标人已经认真阅读投标人须知，并同意按投标人须知的约定进行投标。

投标人（盖章或者委托代理人签字）：

                               年   月   日